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pottam~sel~si siten, että korkotukea saataisiin 
mvestomtlen lisäksi myös varsinaiseen toimin­
taan. Toivomusaloitteessa n:o 477 (1979 vp.) 
ehdotetaan eduskunnan hyväksyttäväksi toivo­
mus, että hallitus ryhtyisi kiireellisiin toimen­
piteisiin vähittäiskaupan toimintaedellytysten 
todella tukemiseksi kehitysalueella ja sivualu­
eelia niin, että riittävät ja asianmukaiset palve­
lukset säilyvät. Toivomusaloitteessa n:o 478 
(1979 vp.) ehdotetaan eduskunnan hyväksyt­
täväksi toivomus, että hallitus ryhtyisi kiireelli­
siin toimenpiteisiin kauppapisteiden ja linja­
autoyhteyksien sekä koulujen säilymisen ja 
perustamisen tukemiseksi syrjäseuduilla ja sivu­
alueilla sekä harvaanasutuilla alueilla. Toivo­
musaloitteessa n:o 520 (1979 vp.) ehdotetaan 
eduskunnan hyväksyttäväksi toivomus, että hal­
litus välittömästi ryhtyisi toimenpiteisiin haja­
asutusalueiden kaupan rahoitustuen laajenta­
miseksi koskemaan myös vaihto-omaisuutta. 

Valiokunta on käsitellyt asian ja todennut 
hallituksen esitykseen sisältyvän lakiehdotuk­
sen tarkoituksenmukaiseksi. Hallituksen esityk­
sen perusteluihin yhtyen valiokunta on päättä­
nyt asettua puoltamaan hallituksen esitykseen 
sisältyvän lakiehdotuksen hyväksymistä. Asian 
käsittelyn kuluessa valiokunta on kiinnittänyt 
erityistä huomiota siihen, että myymäläautojen 
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Salolainen, 
varapuheenjohtaja J. Laine, jäsenet Jokela, 
Lillqvist, Mäki-Hakola, Niskanen, Rantala, 

toiminta on vaikeutunut ajokaluston hinnan 
nousun, käyttö- ja palkkakustannusten nousun 
sekä vähentyneen myynnin seurauksena. Hal­
lituksen esitystä laadittaessa ei kuitenkaan ole 
päädytty ehdottamaan myymäläautotoiminnan 
tukemista asiaa käsitelleen työryhmän ehdo­
tuksen mukaisesti palauttamaHa myymäläautos­
sa käytetyn dieselöljyn hintaan sisältyvää val­
misteveroa vastaava määrä myymäläautotoimin­
nan harjoittajalle. Valiokunta edellyttää, että 
myymäläautojen palvelujen säilymisen turvaa­
miseksi tutkitaan pikaisesti keinot, joilla toi­
mintaa olisi mahdollista tukea dieselöljyn val­
misteveron palautusta vastaavalla määrällä. 

Käsittelemiensä aloitteiden suhteen valiokun­
ta on asettunut kielteiselle kannalle. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että Eduskunta päättäisi hyväksyä 
hallituksen esitykseen sisältyvän laki­
ehdotuksen muuttamattomana. 

Lisäksi valiokunta ehdottaa, 

että toivomusaloitteet n:o 125, 349, 
477, 478 ja 520 (1979 vp.) hylät­
täisiin. 

Siren, A. Stenbäck, Sutinen ja Tenhiälä sekä 
varajäsenet lmpiö, Kangas, Koskenniemi, Malm, 
Martikainen, Puolanne, Söderström, Tuominen 
ja Uitto. 


